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Puntero

  

Puntero para Construccion 

Calificación: Sin calificación 
Precio 

Haga una pregunta sobre este producto 

Descripción 

Puntero para Construccion

Distribucion Herramienta en Bilbao y Bizkaia

Puntero cuerpo octogonal en Cromo Vanadio

Medidas

14x150

14x200

14x250

16x200

16x250

16x300

16x350

18x250

18x300

18x350

18x400

20x300

20x350

                       1 / 2

https://www.martinrodriguez.org/images/stories/virtuemart/product/puntero.jpg
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